JAZIRAH ARAB SEBELUM ISLAM

Ustadz Abu Hafshoh as-Salafi

Publication : 1441 H_2020 M

JAZIRAH ARAB SEBELUM ISLAM

Oleh : Abu Hafshoh as-Salafi

Disalin dari Majalah Al-Furqon Th.VI Ed 7 1428H_2007M
e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.com

MUQODDIMAH

Sebelum kita masuk pada pembahasan tentang kenabian Rosululloh *shallallahu 'alaihi wa sallam*, terlebih dahulu kita mengenal kehidupan bangsa Arab (masyarakat jahiliah) di saat-saat Alloh akan menyelamatkan mereka dari kegelapan jahiliah menuju cahaya Islam lewat nabi yang mulia, Muhammad *shallallahu 'alaihi wa sallam*.